(137)  Martino  priore  Camaldulensi  eiusque  fratribus  postulantibus  praecipit  et  sancit,  ne 
cuiquam  omnino  personae  clerico,  monacho,  laico  cuiuscumque  ordinis  aut  dignitatis 
praesentibus  aut  futuris  temporibus  liceat,  congregationcs  illas  et  loca  illa,  quae 
Camaldulensis  heremi  sive  coenobii  disciplinam  et  ordinem  suscepemnt  quacque 
bodie  sub  illius  regimine  continentur,  ab  eius  ullo  modo  subiectione  et  unitate  dividere. 
fQuae  loca  et  conpregationes  conservandae  unitatis  gratia  singularibus  annotat  voca- 
bulis.)  m  non.  Mai.  indict.  I.  incarn.  dom.  a»  1198.  pont.  a»  1«.  ||  Auttarelli  Annal.  Camald. 
IV.  appcnd.  212.  —  "Oflicii  nostri  nos.« 

(138)  Oxomonsi,  Oscensi  et  Dertusensi  episcopis  mandat,  ut  causam  inter  archicniscopum 
et  canonicos  Terraconenses  ex  una  parte  et  monastcrium  RivopoIIense  ex  alia  super 
villa  et  honore  de  Centumcellis  vertentem  disceptent  n  non.  Mai.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  1. 73.  n»  129;  Opp.  ed.  Migne  1. 117.  no  129;  Aguirre  Conc  Hisp.  V.  110.  —  »Veniens 
olim  ad.« 

(139)  Abbati  et  cohventui  S.  Vedasti  statuta  et  laudabiles  ccclesiae  s.  Vedasti  consuetu- 
dmes  approbat  et  confirmat  n  non.  Mai.  a^  !<>.  1|  Innoc.  £p.  od.  Baluze  I.  76.  n»  136;  Opp. 
ed.  Migne  1. 122.  n»  136.  —  »Cum  a  nobis.« 

(140^  Decano,  cantori  ot  I.  Morelli  canonico  Xantoncnsibus  mandat,  ut  magistmm 
Willelmum  de  Marcheio  pontificis  maximi  scriptorem  in  canonicatu  Pictaviensi  tueantur. 
n  non.  Mai.  a»  1«.  U  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  78.  n»  145;  Opp.  ed.  Migne  1. 127.  U9  145.  — •Nobis  nec  inunento.« 

(141)  Cisterciensi  et  Claraevallensi  abbatibus  mandat,  ut,  cum  Philippus  rcx  Francorum 
supor  faoto  Andeliaci  a  (VValterio)  archiepiscopo  Rotomagensi  appellarit.  revocent 
attentata  ab  eodem  archiepiscopo  post  interpositam  appellationem.    Sine  die  et  tnense. 
S;  non.  Mai.  add.  Bouq.)  jl  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 74.  n»  131 ;    Opp.  od.  Migne  1. 119.  n<»  131 ; 
anrique  Ann.  Cisterc.  ill.  323;  Bouquot  Rec.  XIX.  353;  Bonnin  Cartul.  de  Louviers.  Doc. 

1. 121.  n»  82.  —  »Deferendnm  regi  quasL« 

(142)  DeLowcs  et  doFavresham  prioribus  praecipit,  ut,  si  vemm  sit  (Uubertum)  archi- 
episcopum  Cantuariensem  in  S.  ct  N.  monacnos  Cantuariensis  occlesiae,  cum  iter 
arripuissent  ad  sedem  apostolicam  et  mare  transissent  et  tum  littcras  suas  Cantuariam 
direxissent  in  quibus  personas  suas  sub  ecclesiae  Romanae  protectione  ponentes  ad 
audientiam  apostolicam  appellassent.  excommunicationis  scntentiam  promulgasse. 
dictum  archicpiscopum  usque  ad  satistactionem  idoneam  suspendant  Non.  Mai.  a»  l».  [ 
Fpistolae  Cantuar.  399.  —  »Quia  ii  qui.« 

(143)  Abbati  et  conventui  BoUae  Villae  concedit,  ut  cum  assensu  diocesani  episcopi  sine 
detrimento  iuris  alterius  oratoria  constmere  possint,  ubi  fratribus  morantibus  cum 
familiis  suis  secundum  statuta  ordinis  divina  valeant  omcia  ministrari.  Non.  Mai.  a»  !<>. 
Innoc.  £p.  ed.  Baluzo  I.  75.  n»  134;  Opp.  ed.  Migne  1. 121.  n»  134.  —  »Cum  a  nobis.« 

(144)  £isdem  concedit,  ne  ultra  primam  mensuram  in  procuratione  sint  ulterius  fratribus 
S.  Irenaei  obligati.  Non.  Mai.  a»  1».  ||  Innoc.  £p.  cd.  Baluze  1. 75.  n»  135;  Opp.  ed.  Migne  I. 
121.  n«  135;  aine  aigno  chronoL  CoUect  I.  decret  Innoc.  tit  9.  ed.  Baluze  I.  c.  I.  562;  ed. 
Migne  III.  1203;  Collect  III.  decret  lib.a  tit37  de  censibus  c.  1  m  Augustini  Tarrac. 
Opp.  IV.  555;  int.  Decret  Greg.  IX.  iib.  3.  titdQ  de  censibus  c.  16  ap.  Boehmer  Corp.  II. 

ap.  Ricbter  Corp.  II.  601.  —  •Quanto  creatori  vestro  (nostro  decrei,).* 

(145)  ̂ icardum)  regem  Angliae  hortatur,  ut  monachos  Cantuarienses  et  eomm  ecclesiam 
pr(^ensius  habeat  commendatos  ob  reverentiam  gl.  martyris  Thomae,  »qui  sanguine 
martyrii  Cantuariensem  ecclesiam  illustravit«  Non.  (Mart,  sed  legas)  Mai.  a»  I».  P  Gervas. 
Cantuar.  Chron.  ap.  Twysden  Hist  Anglic  scr.  1. 1607;  repei.  in  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I. 
330.  no  580;  Opp.  ed.  Migne  I.  531;  £pistoiae  Cantuar.  399.  —  >Quoniam  de  regia.« 

(146)  Canonicis  ecclesiae  b.  Mariae  Tornacensis  concedit,  ut  redditus^  qui  a  diversis 
donatoribus  ad  nsum  vlcariomm  dictae  ecclesiae,  qni  non  sunt  maioris  aitaris  servitio 
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deputati,  per  temporum  vices  proTeniunt,  coUieantur  in  unum  et  per  ministros  inter 
eosdem  vicarios  aequaliter  dividantur.  vin  id.  Mai.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  I.  85. 
n®  156;  Opp.  ed.  Migno  1. 138.  n®  156.  —  »Cum  a  nobis.« 

(147)  (Raimundo)  episcopo,  archi\}^acono  Petragoricensi  et  R.  archipresbytero  de  Mar- 
muntes  mandfat,  ut  sententiam  excommunicationis  in  Gunduniensem  et  Falsensem 
abbates  intrusos  ab  Ademaro  bonae  mem.  Petragoricensi  episcopo  latam  observari 
faciant  vm  id.  Mai.  a»  1».  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 80;  Opp.  ed.  Migne  I.  128.  n»  147.  — 
•De  commisso  nobis.« 

Huberto  Cantuariensi  archiepiscopo:  *vm  id.  MsA.  ao  1«.«  Rogerus  de  Hoveden  ap.  Savile 
Rer.  Angl.  scr.  fol.  443t,wU  1198.  Apr.  24.  n»  104. 

f  (II)  Berardo  archiepiscopo  Messanensi  palliuro  scil.  pontificalis  officii  plenitudinem  indulget 
et  €ommissam  eius  gubemationi  Messanensem  urbem  perpetuam  metropolin  decernit 
permansuram,  statuens  ut  unum  episcopum  in  Cephaluth^  altemm  vero  in  lipari  et 
ractis  ei  liceat  ordinare  et  munus  illis  consecrationis  impendere.  qui  dicto  archie- 
piscopo  eiusque  successoribus  in  ecclesia  Messanensi  iure  meiropolitico  debeant 
peipetuo  subiacere  etc,  vm  id.  Mai.  indict  I.  incarn.  donL  a»  1198.  pont  a»  1».  ||  Pirri 
Sicil.  sacra  I.  401.*)  —  »Licet  omnes  discipuli.* 

*)  Rubertus  tit  S.  Stephani  presb.  card. ,  qui  in  ordine  cardinalium  subscribentium  le^tur, 
suspicionem  aJBTert  falsitatis;  tum  illam  tcnuit  ecclesiam  cardinalis  lohannes. 

(148)  Willielmo  Remensi  archiepiscopo  S.  Sabinae  cardinali  concedit,  ut  personam  idoneam 
instituat  in  novo  e^iscopatu,  quem  infracastrumsuum,  quod  Mosomum  dicitur,  erigere 
voluerit  vn  id.  Mai.  a»  lo.  ||  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 85.  n»  153 ;  Opp.  ed.  Migne  I.  136. 
n»  153.  —  ■Cum  in  ecclesia.* 

(149)  A(demaro)  Pictavensi  et  R(aimundo)  Petrafforicensi  episcopis  et  Amaldo  archidiacona 
Petragoricensis  ecclesiae  mandat,  ut  ad  ablbatiam  Caduniensem  accedentes  quidquid 
corrigendum  ibi  invenerint  tam  in  capite  quam  in  membris  corrigant,  et  eadem  abbatia 
redeat  ad  ordinem  Cisterciensem,  a  quo  lormam  religionis  sumpsit  vi  id.  Mai.  ao  !<>.  | 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 79.  n®  146;  Opp.  ed.  Migne  1. 128.  n»  146.  —  >Insinuatio  dilecti  filii» 

(150)  Odoni  Terdonensi  episcopo  concedit,  ut  omnes  suae  diocesis  religiosos^  salvis  pri- 
vilegiis  et  indulgentiis  Romanorum  pontificum,  ad  observantiam  interdicti  a  se  positi 
compellere  possit  Sine  die  et  mense,  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 75.  n»  132;  Opp.  ed.  Migne 
1. 120.  no  132.  —  •Officii  nostri  debitum.. 

(151)  Gerardo  abbati  et  conventui  Virziliacensibus  iura  et  privilegia  confirmat,  quibus 
aoiicit,  ut  si  episcopi  neglexerint  excommunicare  eos  qui  monasterio  malefecerint^ 
abbas  malefactores  vice  papae  excommunicet  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze 
I.  76.  no  137;  Onp.  ed.  Migne  1. 122.  n»  137;  Launou  Opp.  II.  i.  288;  Launoii  Assert  inguis. 
in  privilcg.  S.Medardi  Suession.  385;  fragm,  breve  in  Launoii  Disquisitio  disquisitionis 
de  Magdalena  Massil.  advena  82.  —  «Quamvis  universa  loca.« 

(152)  £isdem  significat,  se  revocare  nrivilegium  canonicis  Castri  Censurii  concessum  ne 
pro  iniuriis  excommunicentur,  quoa  buius  libertatis  occasione  damna  Virziliacensibus 
mtulemnt  Sine  die  et  mense,  \\  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 77.  n»  138;  Opp.  ed.  Migne  I.  124. 
no  138.  —  >Ad  audientiam  apostolatus.- 

(153)  Foedus  inter  Philippum  regem  Franciae  et  Balduinum  comitem  Flandriae  a»  1196 
initum  ibiquo  insertum  confirmat  Sine  die  et  mense,  !|  Innoc.  £n.  ed.  Baluze  I.  73.  n®  130; 
Opp.  ed.  Migne  1. 117;  Bouquet  Rec.  XIX.  352;  Cocquelines  BuIIar.  III.  69.  n®  7;  Bullar. 
Roman.  ed.  Taurin.  III.  121.  —  »Licet  ex  iniuncto.* 

*  Scriptum  est  super  hoc  Willelmo  Remensi  archiepiscopo  et  suffi^aganeis  eius,  ut  dictam 
compositionem  faciant  observari. 

(154)  Magistro  et  firatribus  domus  Dei  Pruvinensis  possessionem  praebendaoy  quam  in 
ecclesia  s.  Quiriaci  habent  cum  minutis  portionibus  panis,  vini  et  denariorum  confirmat. 
V  id.  Mai.  a»  1».  ||  Brdquigny  Diplom.  II.  n.  1 10 ;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  IV.  20;  cf.  Anal.  iuris 
pontificii.  Distrib.  86.  (186^)  306.  --  -lustis  petentium  desideriis.« 

(155)  Willielmo  Remensi  archiepiscopo  S.  Sabinae  cardinali  mandat,  ut  privilegia  ecclesiae 
s.  Germani  de"  Pratis  Parisiensis  illibata  servare  studeat.  v  id.  Mai.  a»  !<>.  ;|  Innoc  Ep. 
ed.  Baluze  1. 95.  n»  172;  Opp.  ed.  Migne  1. 151.  n»  172.  —  «Pia  patrum  praedecessorumque.* 

Ep.  ed.  Baluze  1. 84.  n»  151;  Opp.  ed.  Migne  1. 135.  n»  151.  —  »Cum  illos  qui.« 
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(157)  Eidem  concedity  ut  ipsi  liceat  in  abbatia  castri  gnod  Mosomum  didtor,  novam  cathe- 
dralem  ecclesiam  erigeroy  dummodo  coenobium  in  illius  usus  non  convertatur,  sed 
coenobium  permaneat  v  id.  Mai.  a»  !<>.  |  Innoc.  £p.  ed.  Biduze  1. 84.  n^  152;  Opp.  ed. 
Migne  1. 136.  n»  152;  ap.  Bouquet  Rec.  XIX.  354.  —  •Cum  ad  ecclesiastid.* 

(158)  (Petro)  abbati  et  firatribusPraemonstratensibus,  quos  »in  his  quae  ad  correctionem 
mitrum  pertinent  non  intendimus  affgravare  quominus  ift  dehnquentes*  exerceant 
libere  canonicam  disciplinamy  concedit,  ut  si  nro  receptione  alicuius,  qui  ab  eis 
eiectus  iuerit,  litteras  eis  apostoiicas  pontifex  duxerit  destinandasy  eum  nullatenus 
recipere  teneantur,  nisi  lltteris  dictis  expressum  iuerit  saiva  ordinis  discipUna.  vid. 
MaL  a»  l».  ;  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 107.  n»  196;  Opp.  ed.  Migne  1. 172.  n»  196.  —  »Usque 
adeo  nos.« 

(159)  Decano,  cantori  et  magistro  P.  canonico  Remensibus  mandat,  nt  tam  Hugonem  de 
Petraponte  archidiaconum  Laudunensem  quam  alios,  qui  ratione  officii  sui  ab  abbatibus 
et  aiiis  ecclesiastids  personis  palefridum  aut  aliud  eitegerint,  excommunicent,  nisi  de 
perceptis  satisfecerint.  iv  id,  MaL  a®  !«>.  |i  Innoc.  Ep,  ed.  Baluze  1. 108.  n»  199;  Opp.  ed. 
Mgne  1. 174.  n»  199.  —  »Significarunt  nobis  dilecti.« 

(160)  Canonicis  et  clericis  Tornacensis  ecclesiae  indulget,  ne  coram  alio  iudice  trahantnr. 
nisi  per  appellationem  in  causam,  quamdiu  sub  examine  episcopi  Tomacensis  vel 
decani  et  capituli  stare  iuri  voluerint  Ad  haec  eis  concedit,  ut,  cum  ^enerale  inter^ 
dictum  terrae  foerit,  clausis  ianuis  etc,  divina  officia  celebrent.  ivid.  Mai.  a»  lo.  Hlnnoc. 
£p.  ed.  Baluze  1. 86.  n»  157;  Opp.  ed.  Migne  1. 138.  no  157;  Mlraei  Opp.  dipL  II.  983.  —  »Cum 
a  nobis.« 

(161)  (Ursoni)  Agrigentinensi  episcopo  concedit,  nt  quaedam  monasteria  in  sua  diocesi 
constituta  ac  tcmpore  seditionis  inter  Sarracenos  et  christianos  exortae  depauperata  etc, 
cum  dignitatibus  suis  ad  loca  tutiora  transferat,  possessiones  et  decimas  et  alia  a 
mensa  ecclesiae  alienata  ad  eam  legitime  revocet  iv  id,  Mai.  a»  1«.  ||  Innoc.  £p.  ed. 
Baluze  1.  lol.  n»  180;  Opp.  ed.  Migne  1. 162.  n*  180;  froffm.  dedit  Pirri  Sicil.  sacra  1. 703. 
—  «In  his  quae.« 

(162)  P(etro)  abbati  Praemonstratensi  et  eiusdem  ordinis  abbatibus  confirmat  eomm  ge- 
nerale  statutum,  quod  nullus  abbas  eomndem  mitra  vel  chirothecis  utatur,  ne  sibi  vi- 
deatur  sublimis,  cum  his  uti  se  videret^  quae  pontificibus  et  maioribus  ecclesiamm 
praelatis  sunt  concessa:  ac  quaedam  alia  ad  regulam  pertinentia  statuit.  iv  id.  Mai. 
a»  1«.  ij  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 107.  n<>  197;  Opn.  ed.  Migne  1. 173.  n»  197;  Le  Palge 
Biblioth.  Praemonstrat  644;  Lannoii  Opp.  III.  i.  ̂ 7  et  467;  id,  ibid.  non  integra  et  sine 
signo  chranol.  281  et  552.  —  «Quae  in  favorem.« 

(163)  Universis  archiepiscopis  et  episcopis^  in  quomm  parochiis  grangiae  Praemonstra- 
tensis  ordinis  sitae  snnt,  mandat  ne  in  illis  grangiis  procurationcs  exigant  iv  id.  Mai. 
ao  lo.  11  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 108.  m  200;  Opp.  ed.  Migne  1. 174.  n»  200.  —  .Si  veri 
christionae.* 

(164)  Archipresbytero  S.  Andreae  de  Palliano  mandat,  compellat  quendam  lohannem, 
cui  Riccius  de  Gerrone  R.  filiam  tradiderat  in  uxorem^  quam  autem  Petms  diaconus 
ecclesiae  s.  Petri  camaliter  cognoverat  et  maritus  abiecerat,  ut  uxorem  recipiat,  et 
clericum  de  suo  crimine  gloriantem  ab  officio  et  beneficio  suspendat  rv  id.  Mai.  a»  1».  || 
Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  78.  n«  143;  Opp.  ed.  Migne  1. 126.  n»  143;  itine  siano  chronol,  Col- 
lect  I.  decret  Innoc.  tit  20  ed.  Baluze  1.  c.  I.  578;  ed.  Migne  1.  c.  III.  1228;  Collect  lU. 
decret  Ub.  4.  Ut  14  de  excessib,  praelat  c.  2  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  584;  int,  Decret. 
Grcg.  IX.  lib.  5.  tit  31  de  excess,  prael,  c.  9  ap.  Boehmer  Corp.  II.  800;  ap.  Richter  Corp. 
II.  §yi,  —  »Quam  sit  grave.« 

(165)  (lohanni)  Gradensi  patriarchae  mandat,  ut  in  causa,  quae  inter  canonicos  plebana- 
tus  do  Quinto  et  archidiaconum  Tarvisinum  super  iure  ipsius  archidiaconatus  verteba- 
tur,  iudicium  faciat  ivid.  Mai.  a»  1«.  11  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1.87.  n»  164;  Opp.  ed. 
Migne  1. 141.  n«  164.  —  »Coiistituti  in  praesentia.« 

cetera  desideria.* 
(167)  Universis  abbatibus  et  praepositis  Praemonstratensis  ordinis  in  Saxonia  et  confinio 

PoTTHAST,  Regesta. 

—  »In  eo  sumus.« 

(168)  P(etro)  abbati  Praemonstratensi  et  ceteris  eiusdem  ordinis  abbatibns  confirmat 
constitutionem,  quod  nullam  de  cetero  in  sororem  recipere  teneantur  vel  conversam. 

3 
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Ad  haec  addit,  ne  aliquis  abbas  vel  conventus  possessiones  ecclesiaram  dicti  ordinis 
f^raeter  asscnsum  generalis  capituli  vendere  vet  commutare  audcat.    m  id.  MaL  a«  lo.  {| 
nnoc.  Ep.  ed.  Baluze  1. 107.  n»  198;  Opp.  ed.  Migne  1. 173.  n®  198;  Le  Paige  Bibl.  Prae- 
monstr.  644.  —  »Cum  a  nobis.« 

(169)  Archiepiscopos  etalios  ecclesiamm  praelatos,  marchiones,  comites,  baroncs  etalios 
nobiles  viros  et  universos  Christi  fideles  ad  quos  llttorae  istae  pervenerint,  rogat  et 
monet,  ut  fratribus  Rainerio  ct  Guidoni  contra  haereticos  potenter  assistant  m  id. 
Mai.  a»  lo.  !  Innoc.  £p.  ed.  Baluze  1. 88.  n»  165;  Opp.  ed.  Migne  1. 142.  n»  165.  —  •Cum 
ad  capiendas.« 

(170)  Aureliacensis  monasterii  patrocinium  suscipit  eiuscme  posscssiones  ac  bona  confir- 
mat  m  id.  Mai.  ind.  I.  incam.  dom.  a»  1198.  pont.  a®  l».  ||  ferequignv  Dipl.  II.  n.  1066;  Innoc 
Opp.  ed.  Migne  IV.  20;  c/.  AnaL  iuris  pontific.  Distrib.  86.  (186&.)  306.  —  .Cum  univer- 
sis  sanctae.*